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

159m2, terref]oe/300m2, se, alv., 150m2, lote de 40.000,00. Tr.: 370-1475. � ALUGA-SE"'" fila Cond.
2bwcs, garagem, 1.600m2. R$ _ Residencial Doncérdla,
churrasq., áreade testas- '235:()OO�(lH:-,Tr:: 37·1- VILA RAU- vende-se; c/ nas Águas Termais cte
Aceita-se casa na praia 9992 c/ Spézia 133,00m2. R$ 88.000,00. ALUGA-SE - quitinetes Piratuba. Tr: 37.2'3192 .':,

Saia õo aluguel aôquira
suà CASA própria...

�,__�, ,.

.�-.37�ri91��... 3
Repres.:.SHver· Serviços Ltda

, 6�33
Rua João Januário Ayroso,80 sala 03

Ligue e solicite à visita de um de nossos vendedores

30.000,00
50.000,00
75.000,00
100.000,00
120.000,00

,
.

150.000,00
200.000,00

R$
R$
R$ 789,54 mensais

R$ 1.053,08 rnerrsais

R$ 1.263,70 rnerrsais

i R$ 1.579,62 mensais
.

R$ 2.106,16 rneriaais

315,92 mensais

526,54 mensais

RODOBENS
CONSÓRCIO

ç10
Gradiente Strike
R$ 1�8,00 ou

1 + 9 R$ 19,80
Plano meu jeito (Pr0nt:0)

Gradiente Strike
R$ 99,00 ou

1 + 9 R$ 9,90
Plano T Você

SiemensA50
R$ 149;00 ou

1.+ 9 R$ 14,90
Plano T vócê ,

SiemensA50
R$ �48,00 ÓU

1 + 9 R$ 24,80
Plano meu Jeito (Pronto,)
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I
CASAS

[
'GÁSA DE ALVENARIA COM 245,00M2 - RUA HENRICJ AUGUSTO
LESSMANN, 95 - PROX DG DAWEG , R$ 105.000,00

I APARTAMENTO

EDIFICIO SCHIOCKET, 156M2 - R$100.000,OÓ (ACEITA
CARRO E CASA MENOR VALOR).

I"; ,

LOTE�MENTOS �INANCIADOS
1-CAMPOSSAMPIERO II- JARAGUÁ ESQUERDO

I
2-CONSTANTINO PRADIII-JARAGUÁ ESqUERDO

.

,��� 3-0URO VERDE - BARRA

I�J :�:'IG�,�NZE II- CHICO DE P�ULO/JGU� ESQUERDO

CONDOMINIO FECHADO
1- FLAMBOYANT

.
.

,

, TODOS COM UMA PEQUENA ENTRADA E O

�
. RESTANTE EM ATÉ 60 VEZES,

ULA IV - vende-
0, el 1 dorm. PI
Rua Francisco
121, R$ 230,00,
0839

quitinete, próx. Duas
Rodas, Tr.: 371-5320 a

tarde ou 9919-3950., '

CENTRO - vende-se,
novo, 100m2, suíte + 2

qtos, Tr.: 9977-5408,

CZERlltlEWICZ - vende­
se, ótimo apto, e/01
suíte e 02 quartos, R$
57.000,00, Tr.: 9997-2020.
Creei7402

GUARATUBA -r vende­
se, moblliado, na praia,
e/2 qtos. Ou troca-se por
imóvel em Jaraguá. Tr.:
370.-8097, Creei 9839,

PROCURA-.SE - moças pi
dillidir apto. Tr.: '9912-
5909 el Iracema.

-

- aluga-se, apto
/3 qtos, 2 salas,
das', dep. de
ada el bwc,
e demais dep.
életrônlco,

,R$ 400:00. n:
54,

GRAVATÁ - vende-se,
em Navegantes, apto
lateral de 143m2m,

. edifício de frente pi o mar,

R$ 72,000,00 aceita-se

parcelamento, n: 9102-
0009 e/Santiago.

PROCURA-SE - moças pi
dividir apto, Baependi. Tr.:
276-3337 el Eliete,

PROCURA-SE - moças
pi dividir apto. Tr.: 371-

GRAVATÁ - vende-se, 5968,'

PROCURA-SE - moças'
ou rapazes pI dividir apto
no centro, Tr,: 275-3402,

PROCURA-SE - moças
ou rapazes pi dividir apto.
Tr.: 371-3571 após 14hs,

PROCURA-SE - pessoas
pi dividir apto no centro,
Tr.: 9141-2355 el Juliano,

PROCURA-SE - pessoas

I
pi dividir aluguel. Tr.: 9909-
2838.

PROCURA�SE - moças pi
dividir aluguel. Tr.: Rua
Fritz Bartel, 727. cone.
Reinoldo Bartel, bl B apto
11 , el Dalva.

SCHROEDER - vende-se,
centro, comercial e

residencial, valor' a
combinar. Tr: 9133-3476.
Creei 3476

I' VILA LALAU - vende-se,
Tr.: 371-3132.

VILA NOVA - aluga-se,
mobiliado. Ed. Alberto
Marangoni, próx. Posto
Mime, R$ 500,00. Tr.:
9973-5537.

VILA RAU - vende-se,
Ed. Bruna Mariana. R$
61,000,00. Te 9962-3664.

BARrtA DO SUL- vende­
se, 2 terrenos el casa de
frente pi lagoa. R$
35.000,00. Tr.: 371-2001
el Frank,

BARRA VELHA - vende­
se, próx, Hotel Baleias
230m da praia, pronto pi
construir. Tr.: 370-4810, '

FOZ DO IGUAÇU -

. . �
SABADO, 22 de maio de 2004

. , -......:...

Referêncr:ia de nosso trabalho (calçadão e p6tio da SCAR,
Floricultura Manque, Colégio Municipal Rio da Luz)

Tudo em colocação de laiotas, paralelepípedos, cokigrarr-a.
Especializada na colocação do verdadeiro peiver, intertravado.
Temos compactador e policorte.

Venda e colocação de lajofo prensada c/ 35MPA, tijolos de conc�eto prensado
c/ 35MPA, Peive com trava

.

FONE/FAX: 392·3071 �cU 9122·8935.

LOr. FIRENZE 1- vende­
se, el 322m2• R$
16.500,00. Tr.: 9952-7337.
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
banheiro, churrasqueira, garagem ,�

Proximo a Canarinho - Valor R$ 80.000;00

COO 055 - TERRENO - Proximo a Justiça
Federal medindo 1.000,00m2 • Valor R$.
48.000,00

COO 05,6 - RESIOENCICIA NOVA - ANA
PAULA - 3 quartos, sala, cozinha,
lavanderia, banheiro - Valor R$ 45.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 



_j[
6 CORREIO DO POVO

•
CORREIO DO POVO

CLASSIMais
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REF 3263 _.CENTENARIO - VARIOS LOTES RS 26.000,00
REF 3303 - CENTRO· TERRENO 600 M2. RS CADA UM OU ACEITA PARCELAMENTO DIRETO COM REF - 3271 ,- JGUÁ ESQUERDOAO LADO QUARTEL P. REF: 3340 - VILA RAU - TERRENO Cf 385 M2. RS
200.000,00 Aceta parcelamento' IMOBILIÁRIA. M.. TERRENO 6.832,11 M2. RS 150.000,00 16.500,00

n
\ .;:0

m
n
....

""
.-
.....
W
�,

COMPRA • VENDA. ALUGA. ADMINISTRA
Atendimento: Ih30 às 12h. IIh30 às IIh30

• Aos sábados: ah30 às 12h
,........._....._....._

REF: 3114 - CENTRO - TERRENO Cf 520 M2. RS 80.000,00 REF: 3306 - RIO DA LUZ - TERRENO Cf 430.00M2 RS 13.000,00
•

IREF: 3305 - RIO CERRO I· TERRENO COM 759M2 RS
27.000,00

REF: 2490 - SÃO LUIZ - CASAALV. Cf 195M2 CONTENDO
1 SUíTE, 2 DORMITÓRIOS, SALA; COPA, COZINHA, 2 ',1 "

BANHEIROS, GARAGEM PARA 2 CARROS. TERRENOCf360M2 �. REF 3256 - BARRA ,RIO CERRO - TERRtNO 390 M2.

RS 110.000,00 RS 21.500,00

d

REF 3289 - BARRA RIO 'CERRO - TERRENO 378 M2.
RS 26.500,00

.

CASA NOVA

REF: 2482· ÁGUAVERDE . CASAALV. 168M2 CO�TENDO
1 SUíTE Cf HIDRO, 2 DORMITÓRIOS, SALA, COPA, COZINHA,
GARAGEM, ÁREA DE SERViÇO. TERENO Cf 570M2 RS
145.000,00

REF 2477 - VILA RAU - ASA ALV 80 M2, 3 DORM, BANH.
TERRENO 420 M2. RS 46.000,00

,
'

REF: 2470 - TIFA MARTINS· CASA
ALV. 230M2, PISO INFERIOR: 1 SUíTE, 2
DORM., COZINHA, SALA, ÁREA SE

SERViÇO, BANHEIRO, ESCRITÓRIO,
GARÁGEM. PISO SUPERIOR: SALA,
QUARTO, BANHEIRO, VARANDA Cf
CHURRAQUEIRA. TERRENO Cf 350M2
RS 86.000,00

I

;j I

REF 2479 - JARAGUÁ ESQUERDO· CASA ALV 110M2, 3' REF: 2485· CASA ALV. 72M2 CONTENDO 1 QUARTO, SALA
DORM, 2 BANH. + EDICULA 160 M2, 1 DORM, BANH, COZINHA, BANHEIRO, GARAGEM, LAVANDERIA. TERRENO
GARAGEM. RS 98.000,00 360M2 RS 35.000,00

.

REF 2480 - VILA LENZI- CASA ALV 160 M2, 3 DORM,
2 BANH, DEP. EMPREG. COM BANH. GARAGEM. TERRENO
1.600 M2. RS 210.000,00. ACEITA IMÓVEl ATÉ RS
50.000,

REF: 2491 - VILA RAU - CASA ALV. Cf 464 M2.
CONTENDO: 2 DORMITÓRIOS, SALA, BANHEIRO,

COZINHA, GARAGEM. RS 42.00,00
'

REF 1002 - ILHA FIGUEIRA - APTO 108,34 M2, 1

SUíTE, 2 DORM, BANH, GARAGEM, SACADA, CHURRASQ.
INDIVIDUÁl., COM ElEVADOR. RS 58.000,00 SEM
ACABAMENTO INTERMO, SISTEMA DE CONDOMINIO

REF 1126· CENTRO· ED. ESMERALDA APTO COM 105,73
1 SUITE, 1 DORM, SALA, BANH, COZINHA, 1 GARAGEM E
DEMAIS DEP. RS 80.000,00

,�
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R. DOMINGOS �A NOVA, 449'
Plantão: 9131-0174

,

'Fone/Fax: 275-0174 - 371�3124 .. 275-0722

w�w.girolla.com.br É-mail: girolla@netuno.com.br

1037- CASA - CENTRO - PRÓX A STUDIO FM -terreno c/
309m2 tendo, 3 qtos, sala, cozinha, lavanderia e garagem.Tem uma

quitinete c/ 1 qto, sala, bwc, cozinha e lavanderia no fundos.
RS 148.000,00

'.

1173 - CASA DE ALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/170m2 em

terreno de 530m2 tendo 3 qtos, sala, bwc, copa, chu/Jasqueira + galpão
com 90m2 em terreno de 380m2 = RS 110.000,00

1115' CASA DE ALVENARIA - PRÓX.POSTO Km 7" c/
I!�ml, em terreno de 367,50m2 - 02 suítes, 02 dormitórios, co�inha
IIMlio�à, (�urrasqueira, piscina, dep. empregada e garagem para 2

.

carros. RS 168.000,OÓ
1003 - CASA - CENTRO - 3 quartos, bwc, dep. emrpegada,

garagem. RS 95.000,00

12S3'CASA DEALVENARIÀ SEMI-NOVA - PARTEALTA -
,

nox, ANTIGA APAE - - c/204 m2,tendo suíte c/ doset mobiliado
!li�lo,l qúortos, cozinha semi-mobiliada, churrasqueira, garagem p/

2 carros. RS 155.000,00.

1461 - CASA DEALVENARIA - GARIBALDI- c/300m2, terreno c/
60011)2 - c/ suite + 2 qtos, sala de estar, solo de jantar, bwc social,

lavabo. estar Intimo, copa, cozinha, lavanderia, bwc seviço, varanda,
garagem RS 250.000,00.

.

1476 - CASA DE ALVENARIA - RIO CERRO 1/-- c/160m2,
terreno c/650m2 - c/ suite + 3 qtos, sala de estar, sala de jantar, bwc,
cope, cozinha, lavanderia, churrasqueira, garagem RS 100.000,00;

1994 • SOBRADO EM -JOINVILLE •

BAIRRO NOBRE - cl 310m2 em terreno
de 714 m2 (21 x 34), semi-mobiliada,tendo
suíte cl hidra + 3 qtos, escritório, lareira,
lavabo, churrasqueira, piscina, garagem pi 3
carros.13�3. -'ASA MISTA - VILA NOVA, Excelente estado de

0100, c/103 m2 em terreno de 615,20 m2 (17 x 38),tendo 4 qíos
+ Edícula de alvénaria c/ 2 qtos. RS 85.000,00

, .

1172 - CASA DEALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/140m2 em ,

terreno de 443,25 m2 (15 x 29,60) tendo suíte + 2 qtos, bwc, copa,
.

cozinha, sala, despensa e lavanderia = RS 90.000,00

1171 - CASA DEALVENARIA - CZERNIEWICZ - c/ 66,13 m2 em

jerrene de 357 m2 tendo 1 qto, bwc, copa, cozinha, sala, despensa e

lavanderia';, RS �5.000,00 ,

1254 - CASA DEALVENARIA -NOVA BRASILlA--c/170m2, em
terreno de 450m2 (l ,5x30) tendo: 4 qtos, sala de estar e jantar, bwc
social, cozinha, copa, lavabo, estar intimo, bwc serviço, churrasqueito,

.

garagem. RS 150.000,00

I 2074.� LOTEAMENTO JARDIM DAS ACÁCIAS - AMIZADE -loíes
urbanizad'os, com asfalto, prontos para construir, 40% de entrada, saldo

em12 vezes.

1296 - CASA - VILA LALAU - c/130m2 em terreno de 329m2 tendo
4 qtos, sala, 2 bwc's, éopa, cozinha, garagem e varanda. RS

65.000,00

2984 - TERRENO - GUARAMIRIM - rom area de 7.500 m2 (75m de
frente x 100m de fundos), edificado com3 casas de alvenaria e 1 rancho de

.
.

madeira. R$ 485.000,00

1192 - CASAS DEALVENARIA (2 CASAS} � ILHA DA FIGUEIRA�;
:_Ierreno com 504m2 ( 18x28), casa da frente: com 160m2, com 3 qtos,
sala, bwc social, copa, cozinha, lavanderia, deposito, bwc serviço, estar (

intimo, churrasqueira e garagem /Tem fundamento paro mais 1 piso.
Tem uma casa dos fundos: com 120m2, com 2 quartos, bwc, copo,

.

cozinho, lavanderia, deposito, garagem. RS 170.000,00

1213 - SOBRADORESIDENCIAL/COMERCIAL - JARAGUÁ
ESQUERDO - de frente p/ rua principal c/ 266,20 m2, tendo suíte + 2 qtos,

socada, sala comercial = RS 130.000,00.

3062 - APTO·
MAGUIW - aNTRO -

c/ 75,18 m2, tendo 2
quartos, 1 bwc, sala de
estar e jantar, cozinh(t,'l
lavanderia e gcÍragem,jU�

RS 45.000,00

I 1996 - CASA DEALVENARIA SCHROEDER - c/ 300m2,terreno
'

c/ 1.500m2 - c/ suíte + 3 qtos, bwc social, churrasqueira, garagem 2
carros. RS 160.000,00.Aceito imóvel em Jaraguó. .;�,

3001 - APTO­
ED. ELDORADO _i..

c/ suíte, 0.1 quarto"
sala com sacada, bl'l,c,
cozinha, lavanderia

garagem -

RS 73.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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'Realizando seu sonho imobiliário
FONE/FAX (047),275-2990

E-mail: dejaimoveis@netuno.com.br
CRECI001770·J . DEFRONTE AO FÓRUM· JARAGUÁ DO SUL· SC

==�==========��

-I

J

Cod. 0011- Vende-se um belíssimo terrenodo centro de Massaranduba
ao lado do Banco do Brasil S, ª, com 1.514,15m2, frente 25,13ms,
fundos 25,80ms, lado direito em 59,55ms, lado esquerdo em

7,0,18ms- preço R$ 65.000,00 - Negociável:-

Cod. 0053 - Vende-se uma 1/2 aguá de 60m2, próximo ao supermercado
Brasão no bairro Estrada Nova, terreno medindo 13,50ms x 27,00ms
- preço R$ 25.000,00 - Negociável-

Cód. 941 - Temos uma área central com 3.000)112 -

aceitamos incorporação - venha conferi r.-
De frente. e fundos, lado direito e esquerdo em -56,00ms.
.Construcâo 450m2, galpão mais áreas comerciais - R$
400.000,00 - aceita-se permuta para construção de Prédio,
outro imóvel ect, super negociável, excelente para instalação
de um centro médico, escolas etc.

Temos 4.700m2 em galpões novos com 10.000m2 em

terreno, tudo pelo valor de R$ 220.000,00 - TOTALMENTE

NEGOCIÁVEL.-

Temos Vários lotes próximo ao CAIC ao preço de R$
22.0QO,00 a R$ 25.000,00 - negociável)

Vende-se na rua Gilberto Henrique Klug, casa de madeira de

canela Garuva com 70m2 =

,
com 03 quartos, sala, copa,

cozinha, banheiro, lavande�ia - Terreno com 360m2- R$
25.000,00 mais 27 parcelas de R$ 199,00 - por mês -

Rua 1.054- n. 11- Jaraguá 99-Temos uma área na Rua Cabo Harry Hadlich com casa
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Bngetec'- CRECI·934-J

\

Fone/Fax:.> (047)
310-091,9 / 370-0819

E-mail:

engetec@engetecimoveis.com.br
\

ED. CARVALHO - apartamento•.

/

CONSULTE-NOS

Ref' 10.68: Casa em alvenaria

contendo 2 quartos, 1 sala, 1

bwc, cozinha, lavanderia, com

laje e piso cerâmico. Casa com

74m2 �e terreno contendo 324m2
. .

.

(12x�7). R$ 25.000,00

CORREIO DO POVO

CLASSIMais

,-

BAEPENDI- Casa em alvenaria, cf 1 suíte

+ 2 quartos e demais dependências, ±

140m2, terreno cf 447m2.
R$ 85.000,00

CORREIO DO POVO 1

CENTRO. MÉDICO
ODONTo.LÓGICO: Sala

comercial constltuida de 4

ambientes. Sala de espera,"
sala de apoio, sala de

,

entrevista e sala de

exames. Além do BWC e

gargem para um carro,
Condomínio constituído de

2 elevadores velozes,
banheiros coletivos. R$
40.000,00 negociáveis.

Ref.1o.42 - CHAMPAGNAT - Rua Irmão Leão Magno,
267 - ,casa em alvenaria, cj 198m2, área nobre, cf
aquecimento solar, 1 suíte + 2 qtos, 3 saJas amplas,
copa/coz, com móveis sob medida; 2 bwcs completos,
lavanderia, churrasqueira, garagem para 2 carros, jardim
de baixa rnanútençâo, massa corrida e gesso. R$
180.000,oq. negociáveis

Ref 1o.6!$ - Casa no centro da cidade com

aprox. 441 m2 e terreno com 2.621 m2• 2

suítes + 2 quartos, 2 salas grandes
conjugadas, cozinha, lavanderia, área de

festas, garagem para 3 cimos.

Ref 10.49: NERcU RAMOS: Casa

em alvenaria com 3 quartos, e

demais dependências. Em frente a
.

SAMAE. R$ 18.0.0.0.,0.0.
+ 120. parcelas

ou aluga por R$ 30.0.,00. mensais

. \

Terrenos:

-Vila Nova: 2 terrenos medindo

cada um a área de 300 m2 sendo

cada frente com 15m e 20 de

fundos, prontos para construção.
R$ 37.000,00 cada lote.

" Terreno cf 2 casas, Rua Dr.

Arquimédes Dantas, 66 - Vila

Lenzi. R$ 32.000,00
- João Pess.oa: ct 21.219m2

(33x643) �$ 35.000,00
- Barra do Rio Cerro: Rua Camlla
Andreatta, cf 392m2. R$ 35.000,00
- Juventus: Rua João Carlos Stein

cf 420m2. R$ 38.000,00
- Jaraguá Esquerdo: Rua João

Januárío Airoso, c/417m2. R$

42.000,00
- Ilhá da Figueira (ponte - Weg): Cf
392m2 (14x28), Rua Artur Witthoeft ..

.

R$ 37.000,00"
- Terreno na Rua João Carlos Steiri

(próx. Juventus) cf 4�Om2 R$

38.000,00

,

Casas:

-João Pessoa: casa alvenaria Rua

Manoel Ifrancisco da Costa - cf 3

qtos e demais dep. cf 130m2,
terreno cf ,300m2• R$ 55.000,00

negociavel.
-

-Ref. 1048 - Casa deatv., cf suite
..

+ 2 qtos, coZo cf móveis sob

medida, lav., churrasq., garagem·
no Lot. CHAMPAGNAT R$

180.000,00
- NEREU RAMOS: Casa em

alvenaria Com 3 quartos, sala,

copa, cozinha, lavanderia, e

garagem localizada na rua Cesar

Franceski, 54 com 90 m2� área de'

terreno com 420 m2• R$ 43.000,00
,

'.,

.LOCAÇÃO: AJ9ê1rtamento
c/ 2 qtos na Ilha da

·Figueira�· prõx. ltIomago.
Rua Sérgi'o Sal:)el, prédio

'\

novo, ,Contendô,

circuito ,internoQde tv,

portão eletrônico. Toda'

tnfra-estrutn ra .� gás
indivlduaí,
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COMPRA -.VENDA·- ALUGA ·>ADMINISTRA
,

RUA MAXWILHELM, N° 43, SL. 03 DEFRONTE À PIZZARIA CASARÃO

FONE: 372-1'122
, ·Prot.: 82.104

E-mail: v·ivendaimoveis@netuno.com.br.' --

ALUGA . REF
0012-VILANOVA
- R: PEDRO
GONZAGA - ED
ANA CRISTINA -'

APTO NOVO 82
M2, ÓTIMO
ACABAMENTO: 1
SUíTE, 2 DORM,
SALA, COZ, BWC,
ÁREA SERViÇO,
GARAGEM. R$
500,00REF 2034 - BAEPENDI- R: AUGUSTO MIELKE, 144 - 2

CASAS DE ALV, UMA COM 200 M2: 3 DORM, BWC,
SALA, COZ, GARAGEM 2 CARROS. OUTRA COM 100

M2: 2 DORM, SALA, coz. BWC.TERRENO 1.817 M2, R$
,

200.000,00

ALUGA - REF 0010 - VILA' NOVA - R: 25 DE JULHO -

SALA COMERCIAL 55 M2: R$ 300,00

REF1014- R:
PROC. GOMES

OLIVEIRA,
1320-ED
ISABELLA -

APT095m2: 1
SUíTE,2
DORM,2

BWC, SALA
ESTAR/

JANTAR/COZ,
LAV, SACADA,

PISCINA,
GARAGEM.R$
90.000,00

VENDA - REF 2015 - BARRA RIO CERRO -R: WALTER

MARQUARDT, 878 - AO LADO PARQUE DE EVENTOS �

ÁREA COMERCIAL COM APTO 2 DORM, SALÁ, COZ,
ÁREA SERViÇO, SACADA, BWC. TERRENO 480 M2. R$

190.000,00
.

VENDA - REF 2018 - VILA RAU - CASA NOVA ALV, 1
SUíTE, 2 DORM, SALA ESTAR, JANTAR, COZ, BWC,
ÁREA SERViÇO, VARANDA, GAR�GEM 2 CARFWS,

TERRENO 420 M2. R$ 102.000,00

REF 2037 - R: JOSÉ NARlOCH, 1579 - CASA ALV
170 M2: 1 SUíTE, 2 DORM, BWC, SALA ESTAR,

SALA TV, JANTAR, COZ, ÁREA SERViÇO, GARAGEM
E CARROS. TERRENO 420 m2: 75.000,00

VENDA - REF 3002 - SÃO LUIS - R: CRISTINA A.
PEREIRA - TERRENO 325 M2. R$ 26,000,00

VENDA - REF 3011- CHICO DE PAULA· R: 454·
JOSÉ POMIANOSKI-TERRENO 445,50 M2. R$

32.000,00

VENDA - RErr 3001- VILA NOVA - R: LUIZ
MARANGONI- NO ALTO - TERRENO 4.346,11 M2. R$

160.000,00

ALUGUEI!

SALA COMERCIAL COM 80 M2: INíCIO·
JGUÂ ESQUERDO.R$'300,OO

SALA CPMERCIAL R: MAXWILHELM, '

43, R$ 270,00

CASA COMERCIAL NO CENTRO. R$

SOO,OO
REF 3015 - ÁGUA VERDE - R: BR 280· - T,ERRENO
533,00 m2. R$ 64.000,00

REF 3000 - VILA NOVA - R: 1031 SEM NOME­
TERRENO 399 M2. R$ 32.000,00

REF 3018 - BARRA RIO CERRO- R: orro GEORG -

TERRENO 381,25 M2. R$14.500,OO

REF 2032 ILHA RGUEIRA -DR: NEREU VASEL, 267 - 2 CASAS RESIDENCIAIS. UMA CASA MADEIRA: 5 DORM,
DESP, SALA, COI'A, 80Z, BWC, ÁREA SERViÇO, GARAGEM. OUTRA CASAALV PRÉ-FABRICADA NOVA 75 M':
2 DORM, BWC, SALA, COZ, ÁREA SERViÇO, AMPLA GARAGEM. TERRENO 618 M2. R$·�5.000,OO

VENDA - REF 2033 - BARRA - R: FRANCISCO STINGHEN, 55 - CASA I'J_V 70 M2: 2 DORM, BWC, SAlA, Cal. COM
MÓVEIS, LAVAND, GARAGEM. + EDíCULA 50 M2: CHURRASQ, BALCÃO EM GRANITO, BWC, FOGÃO DE MESA Ã GÃS,

ESTILO RUSTICO. TERRENO 400 M2. R$ 73.000,00. ACEITA APTO 3 DOR�,ATÉ as 55.000,00.

TERRENO CENTRAL

4.900,00 m2• ..

REF. 1010 - CENTRO - R: AV MARECHAL DEODORO,

DA FONSECA, 429 - ED FLORENÇA - APTO 125,00
m2: 2 DORM, COZ, SALA ESTAR, LAVABO, BWC,
LAVAND, SACADA, GARAGEM. R$ 90.000,00

R$ 670.000,00ALUGA- REF 0016 - R: JORGE CZERNIEWICZ - ED GAULKE
- APTO m2: 1 SUíTE, 3 DORM, BWC, SALA, COZ, ÁRAEA ALUGA - REF 0017 - R: MAX WILHEM, 43 - SALA
SERViÇO, GARAGEM. R$ 550,00 . COMERCIAL 40 M2: R$, 250,00

'
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s c l uç ões construtivas

'(

,
"

.

�
,

t'll

i� _ Localizado no bairro Vila Nova próximo ao Fórum

i'� .

_ Edificação Residencial com 7 pavimentos,
- 24 unidades residenciais

.

- Aptos de 3 dormitórios (1 Isuíte) com .3 vagas de garagem

- Aptos de 2 dormitórios (1 suíte) çorn 1 vaga de garagem

Apartamento tipo 01
- Área 96,60 m2

Apartam�nto tipa 02
- Área 148,18 m2

I PROJETO

.... c on f o r t o I fune i o n a I i d a Q e. I
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CENTRO - Ed. Jaraguá - apartamento cf área 183m2,
suíte + 2 qtos e demals dependências. R$100.000,00

.

NEGOCIÁVEIS. -

.

,
I'

o
:0
m
O

Imobiliária Jardim daraquá Ltda'.
:�
10

(11
'..J
rI)
(�

Rua Heinoldo Rau, 585 - Jaraquá do Sul - se - FONE/FAX: 371-0768 OU 371-6582/ PLANTÃO: 9997-9471
,

e-mail: imobiliaria@jardimjara'gua.c9m.br
'HÁ 23 ANOS, GARANTINDO BONS NEGÓCIO$

CZERNIEWICZ - Casa alv., c/140m2, 2 qtos, 2. salas,
cozinha, 2bwcs, área serviço, s/ garagem, terreno c/350m2.
R$ 90�OOO,00.'

"

,'",""',' ,f,-I.... _.
.•I;I'.':" "

,'ti: I, '

,ILHA' DA FlGtilEf
.

'7';;�asaem alv., 3 qtos, sala, COe., bwc
,r.;!' .• \!":�;"'_;'�F", .�J.._., .,'-', \ i�"'"

social, área de serviço,'garagem p/,2 ca'rros, murada cI cerca
dealumínio"âréat'cifal-de148,41,m2, terreno 320,77m2. Toda

. '_'_"'. ,,-,(

regularizada: R$:80'.OOO,00•.
.:

.

_?t'- _+
_, ,,''''' -.

SÃO LUIS - Casa, seminova, c/ área de 120m2, suíte + 2

qtos, bwc social, área de serviço, piscina e bwc na área de

lazer. Valor a combinar. (liberada 1>/ saque de FGTS e

financiamento bancário)
.

�
,

CENTRO - Casa em alv., c/ área de 115m2, :2 qtos, escritório,
coz., sala, bwc social, área serviço e garagem .. Terreno c/
306m2. R$ 55.000,00.
IMPERDíVEL.

CENTRO - Ed. Marajó, apto com 110m2, .2 qtos, sala c/
sacada, coz., bwc social, área de serviço e garagem. Rua

Jorge Lacerda. R$ 65.000,00.
'

,

TRÊS RIOS DO SUL - Sobrado c/ área de 68m2, 2 qtos, coz.,
sala, bwc, sala de serviço e garagem. Terreno c/300m2• R$
21.000,00 negociável. + R$ 1.2.000,00 financ. CEF,
prestação R$147,OO

VILA NOVA - Edifício Zimbros - Área total 176,12m2
Suíte + 02 qtos, sala estar/jantar, sacada cf churrasq., coz.,
bwc social, área de serviço, 02 vagas de garagem 'Prédio com

salão de festas e piscina na cobertura. Imperdível faltam 04
unidades

VENDAS
j . ,�

VILA NOVA- Residenc.ial Morada do Sol, suíte + 1 qto, céz., bwc, área
de serviço, sacada cl churrasq. R$ 83.000,00

'

VILA NOVA - Terreno cl 392m2. Rua Artur Gumz. Localização
Privilegiada. R$ 50.000,00'

.

BARRA - Casa cl 197m2, semi-nova, suíte + 2 qtos. R$ 95�000,OO

CENTRO - Apto.Ed. Jaraguá, 175m2, suíte + 2 qtos, dep. empregada ..
R$ 105�000,00 negoclávels \

-

L O, C A ç O E S

CENTRO - (Próximo Beira Rio) - Apartamento Ed. Dianthus, apto 701,
cl suíte + 2'qtos, sala cl sacada, COZ., bwc, área de serviço, garagem cl '

piscina. R$ 750,00 + R$ 150,00 condomínio.

CENTRO -Apartamento Ed. Riviera, Cobertura Duplex, cl suíte + banheira
.

hidra + 2 qtos, sala ampla cl sacada, COZo mobiliada, bwc social, área
de festas cl churrasq., área de serviço, dep. Empregada, garagem p/2
carros. ,R$ 1.300,00 + condomínio.

CENTRO,.. Apartamento Ed. Bérgamo, apto 102, cl 3 qtos, 2 salas cl
.

sacada, coz., dep, Empregada cl bwc, área de serviço, garagem. R$
600,00 + R$ 95,00 condomínio;

CHICO DE PAULA - Sobrado (piso superior), cl suíte + 2 qtos, sala cl
sacada, eozinha, bwc social, área de cburrasq.i.área de serviço, garagem.
R$ 7ÓO,00.

CENTRO - Rua Uruguai, 63 (próx, Duas Rodas) - Casa alvenaria cl 2
qtos, sala, COZ., bwc, área serviço.garagem. R$ 400,00

CZERNIÉwícz i Rua 13 de Maio, 411 (frente Panificadora Pão de Ló) -.

Apartamento Ed. Jaice Adriano, apto 202, cl suíte + 1 qto, sala c!
sacada, coz., bwc social, áreâ serviço, garagem. R$ 400,00 + R$ 80,00
condomínlo.

CENTRO - sobrado com piscina, suíte cl banheira, 3 qtos. R$1.000,00

CENTRO - Casa, suíte + 2 qtos, próximo Angelori. R$ 1.500,00

CENTRO - Ed. ltálla, 2 dorm, R$ -320,00 + cond. R$ 60,00

ED. DON JOÃO - nova, 2 qtos, sala cl sacada. R$ 380,00 + cond. R$

55,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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OFERTA:
Chico de Paula �

Casa Alv. ,cf
63,OOm2 • 02 dorm

. bwc • Terreno cf
375,OOm2 •

R$ 14.000,00

Rer5484 - Amizade - Casa Alv. Nova
90,44m2' - 03 dorm - 01 bwc -

.

erreno c] 333,50m2 R$
j 0.000,00

'

. er 5443 � Amziade -' Casa Alv. em
,

onstrução cf 124,86m2 - suíte +

290rm - churrasqueira - Terreno
140B,38m2 - R$ 88.000,00

er 5455 - Vil� Rau - Casa Alv. em

:nstrução cf 127,00m2 - 03 dorm
wc· R$106.000,00

e-mail: itaivan@itaivan.com.br
Veja as fotos detalhadas no site

www.itetven.com.br
'

Ref 5480 - Centro - Terreno Comercial
cf 420,00m2 - 01 casa madeira antiga
+ 01 casa alv. antiga - R$ 145.000,00

Ref 5443 - Amizade - Casa Alv. em

construção cf 124,86m2 - suíte + 02 dorm
- churrasqueira - Terreno cf 408,38m2 -

R$ 88.000,00

Ref 5483 - Estrada Nova - Casa Alv. cf
135�26m2 - 04 dorm - 01 bwc - cf piso
cerâmico - Terreno cf 539,00m2 - R$
55.QOO,00

Ref 5485 - Czerniewicz - Casa Alv. cf
91,66m2 - 03 dorm - 01 bwc - Terreno

cf 580,25m2 - R$ 80.000,00

Ref 5473 - Centro - Casa Alv. antiga cf
155,90m2 - 03 'dorrn - 01 bwc -

Terreno cf 688,00m2 .- R$ 180.000,00

Ref 4372 - Centro - Ed. Aster - Apto
e! 127,l-"m2 - 02 dorm (01 cf

sacada) - 01 bwc - R$75.000,OO .

Ref 439:; � Centro - r;:d. Dianthus - Apto cf
225,92m2 - 01 suíte + 02 dorm - bwc -

sacada cf churrasqueira - R$ 175.000,00
(Aceita apto até R$ 100.000iOO - central)

Q

Ref 5429 - Amizade - Lot. Blumengarten II -

Casa Alv. em construção cf 149,00m2 - 01,
suíte + 02 dor.m - 01 bwc - churrasqueira -

Terreno cf 334,13m2 - R$ 125.000,00

Ref 4384 - Centro - Ed. Gehring - Apto cf
222,00m2 - 01 suíte cf closet + 02· dorm -

lavabo - sacada cf churrasqueira - 02 vagas
de garagem - R$ 190.000,00

Ref 5477 - Nereu Ramos - Lot. Zangheline
- Casa Alv. em' fase de acabamento ,cf
84,00m2 - 02 dorm - 01 bwc - Terreno cf
322,ÓOm2 - R$ 40.000,00

APARTAME-NTOS NOVOS
ALTO PADRÃO

Ref 4383 - Amizade - Resd. Matheus - Aptos cf
Ú4,OOm2 suíte cf hidra + 02 dorrn - bwc - sacada cf

churrasqueira - Pagamento de 50% entrada +

parcelamento direto com a construtora

. \

Verde
novo - excelente

acabamento '- cf 02 dorm - bwc -

72,OOm2 - R$480,00 + cond - Próx,
entrada UNERJ

Ref A-159 - Água Verde - Aptos Novos -

02 dorm - 01 bwc - R$ 330,00 (Ao lado
Sacolão Água Verde)

Ref B-207 - Czerniewicz - Casa Alv.. 03
dorm - bwc - R$ 380,00

Ref C-38 - Água Verde - Sala Comercial cf
47,OOm2 cf bwc - R$440,OO (Próximo
entrada I da' UNERJ)

Ref 5479 - Czernlewicz � Casa Alv, cf
140,00m2 - 01 suíte + 03 dorm - 0.1
bwc - churrasqueira, - Terreno cf
406,12m2 - R$ 85.000,00

I

Ref 5478 - Vila Baependl - Sobrado cf
231,48m2 - surte cf sacada + 02 dorm
(01 cf sacada) - 02 bwc - área festa -

Terreno cf 370,88m2 - R$ 165.000,00

Ref B-205 - Casa Alv. Nova - suíte +' 02
dorrn - bwc - R$ 500,00 ( Próximo
comercial Kremarte)

Ref B-208 - Casa Alv. - Lot. Champagnat
- suíte + 02 dorm - 02 bwc - cozinha cf
armários - piscina � R$ 1.200,00

�;-
.

Ref 5482 - Barra do Rio Cerro - Terreno
Comercial cf 565,70m2 + Casa Alv. cf
58,00m2 - R$ 73.000,00

Ref 5457 - Nova Brasflla - Sobrado cf
176,00m2 - 04 dorm: - 02 bwc - toda
murada - Terreno cf 528,,00m2 - R$
155.000,00

Acervo: Biblioteca Pública do Estado de Santa Catarina 
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INTERMEDIARIA DE IMOVEIS LTDA.!
,,,

,

, �

CONFORTO, FUNCIONALIDADE, SEGURANÇA E
,

BELEZA, EM LOCALlZAÇlo PRIVILEGIADA.,

Rua Emmerict1 Ruysan esquina cf Rua Hilário Bana (Vila' Nova)

Apartamento Tipo 01:
Área 96;60m2

Contendo 02 dormitórios
_ (sendo 01 surte), bwc social,

sala de estar e jantar,
cozinha, área de serviço,
sacada c/ churrasqueira e

uma vaga de garagem.

Apartamento Tipo 02:
Área 148,18ro2•

Contendo 03 dormitórios (sendo
01 surte), bwc social, sala de
estar e jantar, cozinha, área de

serviço e sacada c/ churrasqueira
e três vagas de garagem.

VENDE: Res.
Marina "Apto
novo, contendo
03 dormitórios
(sendo 1 suíte),
sala, cozinha,
lavanderia,
banhei(o social,
sacada c

chwTasqueira e

garagem. RuaMarinaFruluosoesquina
.

c/Rua Paulo Schiochet - Centro (prox.
Angelonlj.

, Aluga: Galpão ind./comercial cl
escritório, área total de aprox.
286m2; Rua 25 de Julho, 1430 (Vila
Nova) Aluguel: R$ 800,00

�
"

'Apartamento contendo 03 dormitórios (sendo 01 suíte), sala,
'

cozinha; lavanderia, banheiro social e garagem. Condomínio Bartel
(Próx. Rodoviária).' Aluguel: R$ 380,00
� Apartamento "novo", contendo 03 dormitórios (sendo 01

suíte), sala, cozinha, lavanderia, banheiro social" sacada cl
churrasqueira e garagem. Ed. Ana Cristiná (Vila Nova). Aluguel: R$
500,00 ,

.

� Sala comercial, cf área aprox. 40 m2. Rua Preso Epitácio
. Pessoa, 1465 (Centro). Aluguel: R$ 330,00,

I, � Sala comercial, cf área aprox, 66 m2 (. Rua João Marcatto -

Centro - Ed. Chiodini (1o andar), Aluguel: R$ 280,00

, Vende: Res.
Imperial - Apto'
c/03 dorm.

(sendo 1 surte),
e demais dep.,
com área'

privativa de
152m2. Rua

Felipe Schmidt,
234 (centro).

Vende: Casa em alvenaria, 5
dorm. (sendo 1suíte)edemaisdep.
RuaMarina Frutuoso, 769 (Centro)

31

RE

(Pn

Chácara em terreno clárea d� aprox. 4.800m2, com casa

emalvenaria e demais dep. Rio Cerro /I (Início da Serra
Jaraguá .. Pomerode). R$ 70.000,00

, Localização: Rua Leopoldo Mahnke - Centro (Lateral da Rua Barão do Rio Branco) I
i

!
I
I

ReI
Vali

LOFT • TIPO 01 E 02
Loft com :1. pavimento, sendo:

I

*sala de estar *sala de jantar e
cozinha integrada *área de

serviço .*dormitório =escrttõrto
*banheiro com hi'dromassagem

*varanda
* 1. vaga de garagem.

o

R

"
'

DUPLEX • TIPO 03 E 04
Loft com 2 pavime�tos, sendo:

*sala de estar
*sala dejantar e cozinha
integrada *áreá de serviço

, *dormitório
=escrrtôrto

*banheiro com hidromassagem
*varanda

*1 vaga de garagem.

,

Fone:
311-21111

,['
L
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CLASSIMais .:.;,1

.Compra '_ 'Vende

Rua Barão do Rio Branco, 373
Centro - Tel.: (47) 371-5544

Ref1115, Centro, Sobrado, terreno: 360,00m2,
Valor: R$ .295.000,00

CASAS:
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